平成２５年８月吉日

　　登録団体　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    大阪バトン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　  平岡　英信
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　土屋　素明
	平成２５年度　技能ライセンス
（4・5・6級）講習会のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、当協会に対し深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　　　さて、当協会では標記の件につきまして、下記要領により実施することになりましたのでご案内
申し上げます。
　今回は４級から６級のみの講習・検定を実施します。１級から３級の講習・検定は１２月に行います。

実　施　要　領

　主　旨・・・・この講習会は、バトントワリングの正しいテクニックの普及と技術の向上を目的として
　　　　　　　　います。技能ライセンスカリキュラムの段階的システムは、合理的で確実に個人の技術
　　　　　　　　がアップされ、検定は受講の成果を判断するものです。
　期　日・・・・平成２５年１０月２０日（日）

　会　場・・・・樟蔭中学校体育館
　　　　　 　　　東大阪市菱屋西４－２－２６
　　　　　　　　※会場が手狭なため、定員になり次第、申込みをお断りさせていただく場合があります。
受講資格・・・就学児童以上の本協会登録団体の構成員であることを原則とする。

講師／検定員・・・大阪バトン協会所属講師

　コース・・・・４級コース　　５級コース　　６級コース

 費　用・・・《受講費》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２，０００円

　　　　　　  《検定料》４級，５級，６級　　　　　　　　　　　　　５００円
《新カリキュラムテキスト　２０１３年改訂版》　　　　５００円
《パスポート》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５００円
　　　　　　  《認定料》４級，５級，６級　　　　　　　　　　　　　５００円

　受付時間・・・９：１０～
　　　　　　　　　（団体代表者が受付を行って下さい）
　開　講　式・・・９：３０～

　閉　講　式・・・受講のみの方は講習終了後、閉講式を行います。
　　　　　　　　　検定受験者は検定終了後、閉講式を行います。
　そ　の　他・・・１．検定時の服装はレオタード・スパッツ等が望ましい
２．一度納入された費用は返金いたしませんのでご了承下さい。
（但し、認定料につきましては、不合格の場合、当日返金いたします。）
３．講習期間中は参加者全員に傷害保険が掛けられています。
　　　　　　　　　４．合格者のお名前はホームページに掲載させていただきます。掲載を希望されない方
は事務局までお申し出ください。

　申し込み方法・・ＨＰ（大阪バトン協会オフィシャルサイトhttp://www.osaka-baton.org/ ）から書式１、

　　　　　　　　 申し込み一覧をダウンロードし、必要事項を入力の上、添付ファイル名を団体名に変え

　　　　　　　　 開催事務局にメールで送信して下さい。

　　　　　　　　　（メールができない時は開催事務局にご連絡ください）
　　　　　　　　　✧開催事務局メールアドレス　　info@osaka-baton.org
　　　　　　　　　　　　諸費用は下記の口座に振り込んでください。

　　　　　　　　　振込先　ゆうちょ銀行　　口座番号　００９５０－４－２０９３６９

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義　全国共通技能検定バトントワリング講習会

　　　　　　　　　(他銀行からの振込み先)　 ０９９支店　当座　２０９３６９

送付書類　①参加申し込み　書式１（メールのデータをプリントアウトしたもの）
　　　　　　　　　　　　　　②技能検定申し込み一覧表
　　　　　　　　　　　　　　③パスポート
　　　　　　　　　　　　　　下記事務局まで郵送してください
締め切り１０月１日（火）必着

　　開催事務局　・・・大阪バトン協会　事務局
　　　　　　　　　　　　〒542-0064　大阪市中央区上汐２－２－１２　市松ビル４０６

　　　　　　　　　　　　TEL／FAX　０６－６７６５－３１３１

公印

省略

技能ライセンス講習会予定

　　１２月２２日（日）・２３日（祝） １・２・３級　　岸和田市総合体育館

10 / 1（火）

締め切り